令和 年 月 日

　　　　所　　在　　地

　　　　商号又は名称

　　　　代表者職氏名 実印

氏　　　名 分団名

（注３）在団確認は市で行いますので、在団証明等の添付は不要です。

　　　　標準報酬決定通知書、源泉徴収簿等の写しのうちいずれか１つ）を添付してください。

（注２）該当する者が３名を超える場合は、そのうち３名分のみ記載してください。

住　　　　　　　　所

（注１）常勤性が確認できる書面の写し（健康保険証、雇用保険証、健康保険・厚生年金保険被保険者

生年月日

消防団員雇用状況調書

記

　田辺市長　あて

　いる者は下記のとおりです。

　　田辺市消防団の団員として任命されている者で、入札参加資格審査申請書の提出日の時点で雇用して